



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.
Q2802338J
CALLE TORRELAGUNA 58 BIS
28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.
B82560947
AVD. REAL DE PINTO, 87
28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

En relación con la petición formulada por AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P., el 05/11/2020, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se adjudica a su favor el mismo el 06/11/2020 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 910,19 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

La ejecución del contrato se realizará a riesgo y ventura de la empresa adjudicataria con sujeción a las condiciones establecidas en el contrato basado, en el acuerdo marco y la normativa que le resulte aplicable, así como, en su caso, en el documento de licitación y en la propia oferta de la empresa. Este contrato está sometido a la normativa nacional y de la Unión Europea en materia de protección de datos.

Este contrato no implica tratamiento de datos personales por parte del contratista.

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	PRECIO	UNIDADES	IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS	IVA/IGIC/IPSI %
07.13.10.01.0004	M2-ARCHIVADOR PALANCA.2 ANIL. L75 MM.A4.. marca: DOHE. 9406. envase: 1.	1,16	6,00	6,96	IVA (21 %)
07.13.10.05.0004	M2-CAJA CARTÓN ARCHIVO DEF.F. L100 MM.. marca: GRAFOPLAS. 70907700. envase: 50.	12,50	1,00	12,50	IVA (21 %)
07.13.08.42.0001	M2-GRAPAS COB. O GAL.23/10 O EQUIV(1000). marca: RAPID. 24869300. envase: 1.	0,60	1,00	0,60	IVA (21 %)
07.13.08.49.0004	M2-GRAPAS GALV.26/6 O EQUIVALENTE (1000). marca: ERICKRAUSE. 33256. envase: 1.	0,16	2,00	0,32	IVA (21 %)
07.13.08.51.0004	M2-QUITA GRAPAS T. PINZA CUERPO METÁL.. marca: GRAFOPLAS. 810. envase: 1.	0,33	2,00	0,66	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.
Q2802338J
CALLE TORRELAGUNA 58 BIS
28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.
B82560947
AVD. REAL DE PINTO, 87
28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
07.13.10.10.0003	M2-ARCHIVADOR DE 2 ANILLAS.L 40 MM.A4. marca: DOHE. 90169. envase: 1.	1,62	3,00	4,86	IVA (21 %)
07.13.04.23.0004	CARPETA C. GOMAS.380GR/M2.320X240MM.. marca: MARIOLA. 1085. envase: 1.	0,28	10,00	2,80	IVA (21 %)
07.13.10.24.0004	M2-CARPETA PROYECTOS. CARTÓN.LOMO 50 MM.. marca: MARIOLA. 2205A. envase: 1.	1,35	5,00	6,75	IVA (21 %)
07.13.10.25.0004	M2-CARPETA PROYECTOS. CARTÓN.LOMO 90 MM.. marca: MARIOLA. 2209A. envase: 1.	1,46	2,00	2,92	IVA (21 %)
07.13.10.26.0004	M2-CARPETAS FUNDAS.FUNDAS INTERIORES: 10. marca: GRAFOPLAS. 1310010. envase: 1.	0,82	1,00	0,82	IVA (21 %)
07.13.10.27.0004	M2-CARPETAS FUNDAS.FUNDAS INTERIORES: 20. marca: GRAFOPLAS. 1320010. envase: 1.	1,08	3,00	3,24	IVA (21 %)
07.13.10.28.0004	M2-CARPETAS FUNDAS.FUNDAS INTERIORES: 30. marca: GRAFOPLAS. 1330010. envase: 1.	1,31	3,00	3,93	IVA (21 %)
07.13.04.33.0004	SUBCARPETA CARTULINA.170GR/M2 MÍN.A4. marca: GRAFOPLAS. 00017230. envase: 50.	2,75	12,00	33,00	IVA (21 %)
07.13.10.29.0004	M2-CARPETAS FUNDAS.FUNDAS INTERIORES: 40. marca: GRAFOPLAS. 1340010. envase: 1.	1,64	5,00	8,20	IVA (21 %)
07.13.10.30.0004	M2-CARPETAS FUNDAS.FUNDAS INTERIORES: 60. marca: GRAFOPLAS. 98140610. envase: 1	2,56	2,00	5,12	IVA (21 %)
07.13.10.35.0004	M2-SUBCARPETA CARTULINA.210GR/M2 MÍN.A4. marca: GIO. 400040483. envase: 50.	6,08	1,00	6,08	IVA (21 %)
07.13.10.39.0004	M2-DOSSIER FASTENER METAL.P. TRANSP.A4. marca: DOHE. 91361. envase: 1.	0,26	10,00	2,60	IVA (21 %)
07.13.04.40.0004	DOSSIER FASTENER METAL.P. TRANSP.FOL.. marca: GRAFOPLAS. 05031030. envase: 1.	0,18	15,00	2,70	IVA (21 %)
07.13.10.41.0004	M2-DOSSIER UÑERO. FOLIO(100). marca: ESSELTE. 46015. envase: 100.	4,39	3,00	13,17	IVA (21 %)
07.13.10.42.0003	M2-FUNDA PLÁST. TRANSP.A4.60 MICRAS(100). marca: GRAFOPLAS. 5576100	2,44	5,00	12,20	IVA (21 %)
07.13.10.43.0004	M2-FUNDA PLÁST. TRANS.FOL.60 MICRAS(100). marca: GRAFOPLAS. 5576000	2,44	9,00	21,96	IVA (21 %)
07.13.04.46.0004	BLOC NOTAS.80-90 P.60 GR/M2.A5 O 4º. marca: LIDERPAPEL. 3319. envase: 1.	0,44	22,00	9,68	IVA (21 %)
07.13.01.01.0004	LAPICEROS DE GRAFITO.DUREZA HB, B. marca: MOLIN. LHB430-12. envase: 1.	0,03	50,00	1,50	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.
Q2802338J
CALLE TORRELAGUNA 58 BIS
28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.
B82560947
AVD. REAL DE PINTO, 87
28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSÍ %</u>
07.13.07.01.0004	M2-LAPICEROS DE GRAFITO.DUREZA HB, B. marca: Q-CONNECT. 58623. envase: 1.	0,04	44,00	1,76	IVA (21 %)
07.13.01.02.0004	MINAS DE GRAFITO.CALIBRE 0,5 MM (12). marca: ARTES. 6553. envase: 1.	0,09	10,00	0,90	IVA (21 %)
07.13.07.03.0004	M2-MINAS DE GRAFITO.CALIBRE 0,7 MM (12). marca: MOLIN. CM390-12-07. envase: 1.	0,14	16,00	2,24	IVA (21 %)
07.13.01.04.0004	PORTAMINAS RECARG. RETRÁCT.C-0,5 MM.. marca: KORES. 30210810. envase: 1.	0,13	15,00	1,95	IVA (21 %)
07.13.01.05.0004	PORTAMINAS RECARG. RETRÁCT.C-0,7 MM.. marca: MOLIN. PM320-07. envase: 1.	0,15	20,00	3,00	IVA (21 %)
07.13.01.06.0004	AFILA LAPICEROS DOBLE ENTRADA METAL.. marca: FAPI. 2003. envase: 1.	0,19	2,00	0,38	IVA (21 %)
07.13.01.22.0004	CINTA CORR. ROLLER.A4,2-6MM L8,5-12M.. marca: MOLIN. CRT920-01. envase: 1.	0,33	40,00	13,20	IVA (21 %)
07.13.01.07.0004	AFILA LAPICEROS UNA ENTRADA METÁLICO. marca: FAPI. 2001. envase: 1.	0,09	10,00	0,90	IVA (21 %)
07.13.07.17.0004	M2-ROTULADOR PERM.TRAZO 2-7 MM BISELADA. marca: MOLIN. RTP230. envase: 1.	0,24	30,00	7,20	IVA (21 %)
07.13.01.23.0004	CORRECTOR LÍQUIDO SECADO RÁPIDO.20 ML. marca: Q-CONNECT. KF10507. envase: 1.	0,21	17,00	3,57	IVA (21 %)
07.13.07.24.0004	M2-GOMA PARA BORRAR GRAFITO. marca: MILAN. 430. envase: 1.	0,08	31,00	2,48	IVA (21 %)
07.13.02.04.0004	BASE ALMANAQUE EN BAQUELITA. marca: ARTES. 8270. envase: 1.	0,73	12,00	8,76	IVA (21 %)
07.13.02.05.0004	CUBILETE LÁPICES. marca: FAIBO. 205-02. envase: 1.	0,52	9,00	4,68	IVA (21 %)
07.13.02.06.0004	PORTA. CINTA ADHES.25 MM Y SUP. 33 M.. marca: ARTES . 8770. envase: 1.	1,39	5,00	6,95	IVA (21 %)
07.13.02.07.0004	PORTA. CINTA ADHES.25 MM E INF. 33 M.. marca: ARTES . 8772. envase: 1.	1,06	5,00	5,30	IVA (21 %)
07.13.07.08.0004	M2-BOLÍGRAFO CON CAPUCHÓN. marca: MOLIN. BC188. envase: 1.	0,06	302,00	18,12	IVA (21 %)
07.13.07.09.0004	M2-BOLÍGRAFO RETRÁCTIL, TINTA DE GEL. marca: KORES. BG2. envase: 1.	0,20	84,00	16,80	IVA (21 %)
07.13.07.10.0004	M2-MARCADORES FLUORESCENTES.TRAZO 2-5 MM. marca: MOLIN. RTF240-10-1. envase: 1.	0,18	280,00	50,40	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

**SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER
OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO**

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #**



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.
Q2802338J
CALLE TORRELAGUNA 58 BIS
28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.
B82560947
AVD. REAL DE PINTO, 87
28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	PRECIO	UNIDADES	IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS	IVA/IGIC/IPSI %
07.13.01.11.0004	ROLLER RETRÁCT. GEL.TRAZO 0,4-0,7 MM.. marca: KORES. 30210430. envase: 1.	0,17	30,00	5,10	IVA (21 %)
07.13.07.14.0004	M2-ROTULADOR PUNTA FIBRA.TRAZO 0,4-1 MM.. marca: MOLIN. ROP295. envase: 1.	0,14	20,00	2,80	IVA (21 %)
07.13.01.15.0004	ROTULADOR PERM.TRAZO 0,7-2 MM CÓNICA. marca: MOLIN. RCD222-12-3. envase: 1.	0,19	30,00	5,70	IVA (21 %)
07.13.01.16.0004	ROTULADOR PERM.TRAZO 2-7 MM CÓNICA. marca: KORES. 30211530. envase: 1.	0,20	30,00	6,00	IVA (21 %)
07.13.08.09.0003	M2-ABRECARTAS ACERO INOX.L 170 MM APROX.. marca: ARTES. L01-C. envase: 1.	0,66	2,00	1,32	IVA (21 %)
07.13.08.29.0004	M2-PEGAMENTO INSTANTÁNEO (TUBO 3 GR). marca: APLI. 13350. envase: 1.	2,05	3,00	6,15	IVA (21 %)
07.13.02.30.0004	PEGAMENTO UNIVERSAL (TUBO 35 GR). marca: APLI. 13893. envase: 1.	1,06	1,00	1,06	IVA (21 %)
07.13.08.31.0004	M2-TIJERA ACERO INOX. MANGO ERGON.L150MM. marca: Q-CONNECT. 33187. envase: 1.	0,42	2,00	0,84	IVA (21 %)
07.13.08.32.0004	M2-TIJERA ACERO INOX. MANGO ERGON.L210MM. marca: FAIBO. T2100. envase: 1.	0,65	2,00	1,30	IVA (21 %)
07.13.08.36.0004	M2-GRAPADORA TENAZA METAL.40P (80 GR/M2). marca: Q-CONNECT. 52314. envase: 1.	4,02	2,00	8,04	IVA (21 %)
07.13.08.37.0004	M2-GRAPADORA TENAZA.20 P MÍN (80 GR/M2). marca: KANEX. HP-10. envase: 1.	2,82	4,00	11,28	IVA (21 %)
07.13.08.38.0003	M2-GRAPAS COB. O GAL.22/6 O EQUIV.(1000). marca: APLI. 13469. envase: 1.	0,16	5,00	0,80	IVA (21 %)
07.13.08.30.0004	M2-PEGAMENTO UNIVERSAL (TUBO 35 GR). marca: IMEDIO. 36467. envase: 1.	1,40	1,00	1,40	IVA (21 %)
07.13.08.39.0004	M2-GRAPAS COB. O GAL.24/6 O EQUIV.(1000). marca: GRAFOPLAS. 00000900. envase: 1.	0,17	5,00	0,85	IVA (21 %)
07.13.08.40.0004	M2-GRAPAS COB. O GAL.23/6 O EQUIV.(1000). marca: Q-CONNECT. 26962. envase: 1.	0,22	5,00	1,10	IVA (21 %)
07.13.08.41.0003	M2-GRAPAS COB. O GAL.23/8 O EQUIV.(1000). marca: RAPID. 24869200. envase: 1.	0,71	1,00	0,71	IVA (21 %)
07.13.02.10.0004	BLOQUE CALENDARIO 82X116 MM, 60 GR/M2. marca: DOHE. 11601. envase: 1.	0,57	130,00	74,10	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.
Q2802338J
CALLE TORRELAGUNA 58 BIS
28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.
B82560947
AVD. REAL DE PINTO, 87
28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	PRECIO	UNIDADES	IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS	IVA/IGIC/IPSI %
07.13.08.11.0004	M2-CHINCHETA METÁLICA (100). marca: ARTES. 3584. envase: 1.	0,27	5,00	1,35	IVA (21 %)
07.13.02.13.0004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE.19MMX33M.. marca: GRAFOFILM. 19330800. envase: 8.	1,12	5,00	5,60	IVA (21 %)
07.13.08.13.0004	M2-CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE.19MMX33M.. marca: CELOBRILL. 12337. envase: 1.	0,15	2,00	0,30	IVA (21 %)
07.13.08.15.0003	M2-CLIPS CRUZADOS METAL.N20-50 MM(25). marca: APLI. 11915. envase: 1.	0,81	1,00	0,81	IVA (21 %)
07.13.08.18.0004	M2-CLIPS LABIADOS METAL.N1,5-25 MM(100). marca: LIDERPAPEL. 2306. envase: 1.	0,18	1,00	0,18	IVA (21 %)
07.13.08.19.0004	M2-CLIPS LABIADOS METAL.N2-32 MM(100). marca: Q-CONNECT. 15724. envase: 1.	0,19	10,00	1,90	IVA (21 %)
07.13.08.20.0004	M2-CLIPS LABIADOS METAL.N3-42 MM(100). marca: APLI. 11712. envase: 1.	0,41	5,00	2,05	IVA (21 %)
07.13.02.21.0004	CUTTER ANCHO RECAMBIO.A 18MM(10). marca: MTL. 79276. envase: 1.	0,44	1,00	0,44	IVA (21 %)
07.13.08.22.0004	M2-CUTTER ANCHO 18 MM.. marca: MTL. 79254. envase: 1.	0,50	2,00	1,00	IVA (21 %)
07.13.02.23.0004	CUTTER ESTRECHO RECAMBIO.A 9MM(10). marca: WESTCOTT. 73594007. envase: 1.	0,30	1,00	0,30	IVA (21 %)
07.13.08.24.0004	M2-CUTTER ESTRECHO 9 MM.. marca: WESTCOTT. 73584800. envase: 1.	0,30	2,00	0,60	IVA (21 %)
07.13.08.25.0004	M2-GOMAS ELÁSTICAS.L-80-100MM(100 GR). marca: COBOS. 152096. envase: 1.	0,44	10,00	4,40	IVA (21 %)
07.13.02.27.0004	PEGAMENTO EN BARRA.(BARRA 20 GR). marca: MOLIN. PFB900-12-21. envase: 1.	0,16	2,00	0,32	IVA (21 %)
07.13.02.28.0004	PEGAMENTO EN BARRA.(BARRA 40 GR). marca: MOLIN. PGB900-12-36. envase: 1.	0,24	20,00	4,80	IVA (21 %)
07.13.02.29.0004	PEGAMENTO INSTANTÁNEO (TUBO 3 GR). marca: BIC . FIX. envase: 1.	1,17	3,00	3,51	IVA (21 %)
07.13.10.48.0004	M2-BLOC PIZARRA 70GR/M2.650X900MM(25). marca: FAIBO. BLC-25. envase: 1.	3,05	10,00	30,50	IVA (21 %)
07.13.04.49.0004	CUADERNO ESP. C. CARTÓN.60GR/M2.A4OFO. marca: CLIPPER. 7585. envase: 1.	0,78	46,00	35,88	IVA (21 %)

continúa en página siguiente . . .

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -
sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.
Q2802338J
CALLE TORRELAGUNA 58 BIS
28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.
B82560947
AVD. REAL DE PINTO, 87
28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	PRECIO	UNIDADES	IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS	IVA/IGIC/IPSI %
07.13.04.50.0004	CUADERNO ESP. C. CARTÓN.60GR/M2.A5O4º. marca: CLIPPER. 5585. envase: 1.	0,41	50,00	20,50	IVA (21 %)
07.13.04.52.0004	CUADERNO ESP. C. PLAST.60GR/M2.A4OFO.. marca: CLIPPER. 95. envase: 1.	0,68	25,00	17,00	IVA (21 %)
07.13.04.53.0004	CUADERNO ESP. C. PLAST.60GR/M2.A5O4º. marca: CLIPPER. 6785. envase: 1.	0,37	45,00	16,65	IVA (21 %)
07.13.10.54.0004	M2-CUADERNO ESP. C. PLAST.60GR/M2.A6O8º. marca: LIDERPAPEL. 727. envase: 1.	0,48	15,00	7,20	IVA (21 %)
07.13.04.55.0004	CUADERNO ESP. C. PLAST.60GR/M2.A7O16º. marca: LIDERPAPEL. 726. envase: 1.	0,27	6,00	1,62	IVA (21 %)
07.13.10.56.0004	M2-NOTAS AUTOAD. COLORES.38X51 MM (100). marca: Q-CONNECT. 25939. envase: 1.	0,08	31,00	2,48	IVA (21 %)
07.13.04.57.0004	NOTAS AUTOAD. COLORES.76X76 MM (100). marca: Q-CONNECT. 25941. envase: 1.	0,16	21,00	3,36	IVA (21 %)
07.13.04.58.0004	NOTAS AUTOAD. COLORES.76X127 MM (100). marca: GRAFOPLAS. 65205560. envase: 1.	0,21	21,00	4,41	IVA (21 %)
07.13.04.59.0004	ETIQUETAS ADHESIVAS.A4. (100 HOJAS). marca: Q-CONNECT. KF01581. envase: 1.	3,48	5,00	17,40	IVA (21 %)
07.13.06.01.0004	BOBINA DE RAFIA DE PLÁSTICO.(400 GR). marca: APLI. 13126. envase: 1.	2,25	5,00	11,25	IVA (21 %)
07.13.06.02.0004	CINTA ADHESIVA DE EMBALAJE.50MM X 66M. marca: FIXOPACK. 48066540. envase: 1.	0,45	16,00	7,20	IVA (21 %)
07.13.06.15.0003	SOBRE AUTOP. NO VEN.115X225MM.90GR/M2. marca: MAESPA. 1790-AS/O. envase: 500.	5,00	1,00	5,00	IVA (21 %)
07.13.06.18.0002	SOBRE BOLSA BURBUJA.27X36CM.110 GR/M2. marca: OFP. N18. envase: 100.	11,00	1,00	11,00	IVA (21 %)
07.13.06.19.0004	SOBRE FUELLE KRAFT.28X41X9CM.110GR/M2. marca: MAESPA. MAESPA M1209. envase: 250.	87,50	1,00	87,50	IVA (21 %)
07.13.06.20.0004	SOBRE PLÁSTICO, BROCHE-VELCRO.A4-FOL.. marca: GRAFOPLAS. 04871200. envase: 1.	0,20	30,00	6,00	IVA (21 %)

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.

Q2802338J

CALLE TORRELAGUNA 58 BIS

28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.

B82560947

AVD. REAL DE PINTO, 87

28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

BASE IMPONIBLE		752,22 €
IVA(21%)		157,97 €
IMPORTE TOTAL		910,19 €

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> -

sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #**



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.
Q2802338J
CALLE TORRELAGUNA 58 BIS
28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.
B82560947
AVD. REAL DE PINTO, 87
28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

Datos de Facturación

Oficina Contable (DIR3):	GE0013663 - OFICINA CONTABLE SECRETARÍA GENERAL AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN
Órgano Gestor (DIR3):	GE0013664 - ÁREA ECONOMICO-CONTABLE SECRETARÍA GENERAL AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN
Unidad Tramitadora (DIR3):	GE0013664 - ÁREA ECONOMICO-CONTABLE SECRETARÍA GENERAL AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN

Datos de Contacto

Nombre:	ESTHER GONZÁLEZ-BARROS CAMBA	Teléfono:	680451891	e-mail:	esther.gonzalez@aei.gob.es
---------	---------------------------------	-----------	-----------	---------	----------------------------

Dirección de entrega

CALLE TORRELAGUNA Nº 58 BIS PLANTA 4ª 28027 MADRID (MADRID)

Datos Expediente

Ref. Interna del organismo: 2020C0000011

Observaciones generales:

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #**



SISTEMA ESTATAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA

ORGANISMO INTERESADO

E04928401 - AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN, M.P.

Q2802338J

CALLE TORRELAGUNA 58 BIS

28027 MADRID

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN

E04962701 - Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

EMPRESA ADJUDICATARIA

OFIPAPEL CENTER, S.L.

B82560947

AVD. REAL DE PINTO, 87

28021 MADRID

Acuerdo marco: 07/2016 - MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE

Título del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE AM 07-2016

Nº de contrato basado: 4586/2020

Plazo de ejecución: 15 días naturales, a contar desde la formalización del contrato

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 910,19 €

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer potestativamente el recurso especial en materia de contratación regulado en los artículos 40 y siguientes del Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, por el que se aprobó el texto refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, cuando el valor estimado del contrato basado sea igual o superior a 139.000 euros, y recurso potestativo de reposición (arts. 123.1 y 124.1 Ley 39/2015) cuando el valor estimado del contrato basado sea inferior a 139.000 euros.

Alternativamente, podrá interponerse recurso contencioso administrativo, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (art. 123.1), así como en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa (arts. 10.1, 11.1 y 46.1).

Madrid, 6 de noviembre de 2020

La Directora General de Racionalización y Centralización de la Contratación.

Por delegación de firma (Resolución de 16 de julio de 2018).

SUBDIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIÓN CENTRALIZADA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CARÁCTER OPERATIVO, BELÉN ISLA AYUSO

Datos del certificado de firma electrónica:

MARIA BELEN ISLA AYUSO, Tipo de certificado - FNMT APE EMPLEADO PUBLICO MEDIO HW EIDAS SHA256

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.hacienda.gob.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación **ID DOCUMENTO: # 1040792020 # - HASH DOCUMENTO: # F3447C903C #**